
Představení společnosti

Zboží dodáváme a služby poskytujeme v rámci celé ČR

www.norwit.cz



www.norwit.cz

ZASTUPUJEME PŘEDNÍ SVĚTOVÉ VÝROBCE

S
.R

.L
.

ručně vedená hutnící technika

stroje na řezání a broušení

diamantové nástroje a stroje 
pracující s diamantovými nástroji

hladičky betonu a vibrační lišty

minirypadla

frézy a pneumatické nářadí

ponorné vibrátory  
a příhradové latě

elektrocentrály, záložní zdroje 
a osvětlovací zařízení

V rámci ČR nabízíme a zajišťujeme:

–  Komplexní služby v oblasti prodeje, servisu a pronájmu stavebních strojů a nástrojů

– Vyzkoušení stroje před zakoupením

– Záruční a pozáruční servis po celou dobu životnosti stroje

– Zapůjčení náhradního stroje po dobu opravy   

– Prodej náhradních dílů (specialista na telefonu)

–  Pronájem profesionální stavební mechanizace (od vrtačky až po manipulátor)

– Pravidelnou svozovou a rozvozovou službu až k vašim dveřím

Spolupracujeme se zákazníky všech typů a velikostí

Jednáme férově

Máme 25 let zkušeností

NorWit,s.r.o. Provozovna Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Provozovna Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz

Prodáváme –Servisujeme – Půjčujeme

0
7/

18


